
21999D0175.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 175/1999 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 17 декември 1999 година 

 

за изменение на приложения XI (Телекомуникационни услуги) и XIV 

(Конкуренция) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, 

изменено с Протокола, изменящ Споразумението за Европейското 

икономическо пространство, наричано оттук нататък „Споразумението”, и по-

специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложения XI и XIV към Споразумението са изменени с Решение № 

106/97 на Съвместния комитет на ЕИП от 17 декември 1997 г.
1
 

 

(2) Директива 1999/64/ЕО на Комисията от 23 юни 1999 г. за изменение на 

Директива 90/388/ЕИО, за да гарантира, че телекомуникационните 

мрежи и кабелните телевизионни мрежи, притежавани от един оператор, 

са отделни юридически лица
2
, трябва да се включи в Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 
Следното тире се добавя към точка 3 (Директива 90/388/ЕИО на Комисията) в 

приложение XI към Споразумението: 

 

„- 399 L 0064: Директива 1999/64/ЕО на Комисията от 23 юни 1999 г. 

(ОВ L 175, 10.7.1999 г., стр. 39).” 

 

Член 2 

 

Следното тире се добавя към точка 13 (Директива 90/388/ЕИО на Комисията) в 

приложение XIV към Споразумението преди адаптациите: 

 

„- 399 L 0064: Директива 1999/64/ЕО на Комисията от 23 юни 1999 г. 

(ОВ L175, 10.7.1999 г., стр. 39).” 

 

Член 3 

 

                                           
1
 ОВ L 193, 9.7.1998 г., стр.69 

2
 ОВ L 175, 10.7.1999 г., стр. 39 



21999D0175.doc - ЦПР - редактиран 

Текстовете на Директива 1999/64/ЕО на исландски и норвежки езици, 

приложени към версиите на настоящото решение на съответните езици, са 

автентични. 

Член 4 

 

Настоящото решение влиза в сила на 18 декември 1999 г., при условие, че са 

направени всички нотификации до Съвместния комитет на ЕИП съгласно член 

103, параграф 1. 

 

Член 5 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и приложение за ЕИП към 

Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 17 декември 1999 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

 N. v. LIECHTENSTEIN 


